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1. Nazwa kierunku praca socjalna
2. Cykl rozpoczęcia 2017/2018 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Praktyka dyplomowa
Kod modułu: 05-SP-S1-PRAKD

1. Liczba punktów ECTS: 4

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

PS_PD_1 ma wiedzę na temat funkcjonowania struktury organizacyjnej i specyfiki działalności instytucji związanych w wybraną w pracy 
dyplomowej problematyką; sam chętnie angażuje się w wykonywanie zadań

PS1_K03
PS1_W03
PS1_W04
PS1_W05
PS1_W13

3
4
3
5
5

PS_PD_2 posiada wiedzę o uczestnikach działalności wspierającej i pomocowej ze szczególnym uwzględnieniem osób, dla których 
planowany jest projekt wsparcia

PS1_K09
PS1_U14
PS1_W08
PS1_W16

5
2
3
4

PS_PD_3 posiada sprawność zebrania i weryfikacji materiałów umożliwiających opracowanie i realizację projektu socjalnego, potrafi 
wyrażać opinie i pomysły w formie pisemnej i ustnej

PS1_K02
PS1_K05
PS1_U04
PS1_U09
PS1_U16

3
3
4
4
3

PS_PD_4 ma świadomość znaczenia norm i zasad etycznych w realizacji zadań i przygotowania podstaw do opracowania projektu 
socjalnego

PS1_K06
PS1_U10
PS1_W08
PS1_W14

4
3
4
4
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PS_PD_5 ma świadomość istoty właściwych oddziaływań w ramach profesjonalnej pracy socjalnej PS1_K07
PS1_K08
PS1_K09
PS1_U13

4
4
3
2

3. Opis modułu
Opis Celem modułu Praktyka dyplomowa jest pogłębienie wiedzy studentów odnośnie problematyki poruszanej w pracy dyplomowej, w tym funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, instytucji i organizacji zajmujących się pomocą i pracą socjalną. Studenci dokonują badań na rzecz 
diagnozy stanu – zarówno braków, jak i zasobów, gromadzą materiały, dane, literaturę i akty prawne związane z wybraną problematyką. Moduł ma 
również na celu kierowanie się zasadami i normami etycznymi, doskonalenie organizacji pracy własnej oraz efektywnego zarządzania czasem, 
sumienności, odpowiedzialności za powierzone zadania.

Wymagania wstępne Zaliczenie modułów kierunkowych, w tym przede wszystkim: Projekt socjalny, Teorie i metody pracy socjalnej z jednostką i rodziną, Teorie i metody 
pracy socjalnej z grupą i społecznością lokalną

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

PS_PD _w_1 Karta praktyki dyplomowej Dokumentowanie aktywności w poszukiwaniu źródeł i materiałów do pracy dyplomowej oraz 
dokumentowanie wdrożenia projektu

PS_PD_1, PS_PD_2, 
PS_PD_3, PS_PD_4, 
PS_PD_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
PS_PD_fs_1 praktyka Kontakt z instytucjami  Dokumentowanie aktywności w 

poszukiwaniu źródeł i materiałów do pracy 
dyplomowej oraz dokumentowanie 
wdrożenia projektu

 PS_PD _w_1


